



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ  
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ  
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2020 года № 54-19  
г. Курган

**О внесении изменений в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 18 декабря 2018 года № 43-46 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям, и на коллекторах источников тепловой энергии Межмуниципального унитарного предприятия «Водоканал» (Целинный район: с. Пески, с. Дулино, с. Заманилки, с. Иванково, с. Казак-Кочердык, с. Кислянка, с. Косолапово, с. Матвеевка, с. Половинное, с. Рачеевка, с. Сетово, с. Становое, с. Трехозерки, д. Рыбное, с. Целинное, с. Костыгин Лог), с календарной разбивкой»**

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», в целях корректировки установленных долгосрочных тарифов на тепловую энергию, правление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 18 декабря 2018 года № 43-46 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям, и на коллекторах источников тепловой энергии Межмуниципального унитарного предприятия «Водоканал» (Целинный район: с. Пески, с. Дулино, с. Заманилки, с. Иванково, с. Казак-Кочердык, с. Кислянка, с. Косолапово, с. Матвеевка, с. Половинное, с. Рачеевка, с. Сетово, с. Становое, с. Трехозерки, д. Рыбное, с. Целинное, с. Костыгин Лог), с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

в графах «с 1 января по 30 июня» в строках «2021» цифры «3354,63» заменить цифрами «3225,40»; цифры «2970,97» заменить цифрами «2914,35»; цифры «4613,14» заменить цифрами «4573,58»;

в графах «с 1 июля по 31 декабря» в строках «2021» цифры «3354,63» заменить цифрами «3248,76»; цифры «3065,49» заменить цифрами «2939,92»; цифры «4951,64» заменить цифрами «4573,58»;

в приложении 2 к постановлению:

в графах «с 1 января по 30 июня» в строке «2021» цифры «4992,14» заменить цифрами «4999,08»;

в графах «с 1 июля по 31 декабря» в строке «2021» цифры «5394,64» заменить цифрами «5338,40».

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Заместитель директора Департамента  
государственного регулирования  
цен и тарифов Курганской области



А.В. Белова